
UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art. 28a ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023, poz.1270 ze zm.), po zapoznaniu się ze : 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pilawa za 2023 r; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu; 

4) informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Pilawa; 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pilawie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 
i Gminy Pilawa,    Rada Miejska  w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa z tytułu wykonania budżetu Miasta   i Gminy 
Pilawa za 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: F2B9211F-9711-4DB0-9DAB-B2807C929FE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza po 
zapoznaniu się z: 

1)sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pilawa za 2023 r; 

2)sprawozdaniem finansowym; 

3)opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu; 

4)informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Pilawa; 

5)wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pilawie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i 
Gminy Pilawa. 

Burmistrz, realizując zadania związane z wykonaniem budżetu, kierował się zasadą celowości, legalności, 
rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami finansowymi, co znalazło potwierdzenie w pozytywnej 
opinii  Komisji Rewizyjnej, która wystąpiła z wnioskiem o udzielnie absolutorium Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Pilawa. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Siedlcach również wyraziła pozytywną 
opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Id: F2B9211F-9711-4DB0-9DAB-B2807C929FE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


